他社様 代替え資料
代替え 交換施工方法のイメージ
パターン❶
【埋め込みBOX】ごと既設穴に埋める方法
既設穴＞埋込みBOX (富士M)
パターン❷
【灯具本体】のみ既設穴に埋める方法
埋込みBOX (富士M) ＞既設穴＞灯具本体 (富士M)

各種メーカー 代替え設置希望のお客様へ (大光電機)
DAIKO社製【型番：DWP-52673】
上記DAIKO社製の型番の器具であれば、
弊社25W地中埋込照明(スーパーハード)での代替が可能です。
★ポイント★
白熱灯からLEDへの変更で省エネ・交換回数も抑えられます！
●代替の際の注意点●
・付属のケーブルが0.5mとなります。
・調光仕様にて光量を合わせることができます。
【型番：DWP-52673】
【型番：LLG-7133/ LLG-7068】
【型番： FCR2GFR0173】
【型番： FCR2EFR0129 】 DAIKO社製【型番： LLG-7133/ LLG-7068 】
上記DAIKO社製の型番の器具であれば、
弊社12W地中埋込照明(スーパーハード)での代替が可能です。
★ポイント★
器具が既存器具より小さいため斫る必要がありません！
●代替の際の注意点●
・現場で確度変更が可能なユニバーサル仕様ではございません。
パナソニック 代替え設置希望のお客様へ
型番：NNY21320P、NNY21321P (19 ∼31 lm) 【型番： FCB2XAR0157】
型番：YYY66120K∼YYY66125K (165∼370 lm)
YYY66140K∼YYY66145K (180∼405 lm)
 YYY66160K∼YYY66165K (  60∼  75  lm)
【型番： FCR2IR0125PG】
型番：YYY66051K∼YYY66056K (795∼863 lm)
YYY66001K∼YYY66006K (626∼668 lm)
【型番：FCR2EFR0129】 【型番：FCR2FFR0170】
電球色：110lm
昼白色：130lm
電球色：442lm